石家庄市建筑工程有限公司正定第二经营处
正定县全民健身活动中心建设项目钢型材材料
采购资格预审

响
应
文
件

工程名称：正定县全民健身活动中心建设项目
采购材料名称：钢型材
投标单位：                            （盖单位公章）

目    录

★ 必须提供的资质
1.投标人营业执照
2.投标人开户许可证
3.法定代表人身份证明
4.法定代表人身份证复印件
5.法定代表人授权委托书（无委托人可不提供）
6.委托人身份证复印件（无委托人可不提供）
7.厂家营业执照 （投标人为厂家可不提供）
8.厂家授权委托书（投标人为厂家可不提供）
9.按采购清单提供型检报告、合格证等有效质量证明资料

备注：1.以上资质要求投标人盖章扫描后上传至此文档，顺序与目录一致。

1.投标人营业执照

2.投标人开户许可证

3.法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

投标单位名称：                                          .
单位性质：                                         .
地址：                                         .
成立时间：                                         .
经营期限：                                         .
姓名：       性别：       年龄：       职务：
身份证号：
系                                     （投标人名称）的法定代表人。

      特此证明

在后页附身份证复印件

投标单位：                        （公章）
       年       月       日

4.法定代表人身份证复印件

5.法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我  （姓名）  系       （投标单位名称） 的法定代表人，现授权委托    （单位名称）   的    （姓名） 为我公司签署的石家庄市建筑工程有限公司正定第二经营处－－正定县全民健身活动中心建设项目钢型材采购投标文件的法定代表人授权委托代理人，并以我公司的名义参加本项目的采购投标活动。我承认代理人全权代表我所签署的本项目的投标文件的内容以及在招标过程中所签署的一切文件。

代理人无转委权，特此委托。

在后页附身份证复印件

                   代理人：             （签字） 性别：     年龄：
                   身份证号码：                    电话：
                   投标单位：                                 （公章）
                  法定代表人：                       （法定代表人章）
                   授权委托日期：           年          月       日

（注：法定代表人本人参加投标的可不提供委托书）

6.委托人身份证复印件

7.厂家营业执照 （投标人为厂家无需提供）

8. 厂家授权委托书（投标人为厂家无需提供）
厂家授权委托书提交规范：
a. 厂家授权委托书需明确表明投标人具备代理经销厂家生产材料的合法权利，授权书中需注明所供材料的品牌；
b. 厂家授权委托书需加盖授权方（生产厂家 ）公章，公章应与厂家注册名称一致，完整清晰无模糊，并单独列明授权方（生产厂家）的联系人姓名及有效联系方式；
c. 厂家授权委托书需明确生效日期及有效期。

9.按采购清单提供型检报告、合格证等有效质量证明资料
附件：采购清单
	正定县全民健身活动中心建设项目钢型材材料采购数量

	序号
	材料名称
	技术要求
	数量（吨）

	1
	镀锌钢型材
	1.材料质量要求：符合图纸及设计要求并达到国家及行业标准。
2.技术要求：
（1）热镀锌钢管主要技术指标:镀锌钢管用钢的型号和成分应合乎GB/T3091-93 的国家标准。
（2）生产制造方式:黑管的生产制造方式(炉焊或电弧焊接)由生产厂挑选。镀锌选用热浸镀锌法。镀锌层的匀称性镀锌无缝钢管应作镀锌层匀称性的试验。无缝钢管试样在硝酸银溶液中持续预浸5次不可发红(电镀铜色)。冷弯折试验公称压力规格不超 50 毫米的镀锌无缝钢管应要冷弯折试验。弯折视角为 90，弯曲半径为直径的8倍。试验时没有填充料，试样焊接处要放置弯折方位的两侧或上端。试验后，试样上不需有缝隙及锌层脱落同象。压力试验压力试验应在黑管开展，也能用涡流探伤替代压力试验。试验工作压力或涡流探伤比照试样规格应合乎 GB3092 的要求。
（3）型材标准:热轧槽钢 GB/T707-88.
（4）检查及验收执 GB/T1499.2-201标准，钢型材的复验与判定应符合GB/T17505-2016 的规定。
（5）履约期间各种钢型材应符合图纸及设计要求并达到国家及行业标准提供验收所需资料。若出现新的国家质量标准更新后，则按新的质量标准执行。
	60

	2
	非镀锌钢型材

	40

[bookmark: _GoBack]